
آگهي فراخوان مناقصه عمومي یک مرحله ای)فشرده( ـ نوبت دوم
شركت مجتمع گاز پارس جنوبي در نظر دارد خدمات مورد نياز خود را با شرایط ذیل به صورت برگزاری مناقصه عمومي یک مرحله ای از طریق سامانه تدارکات 

الکترونيکی دولت )سامانه ستاد( تامين نماید: شركت ملی گاز ایران
شركت مجتمع گاز پارس جنوبی

بدیهی اســت کليه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونيکی از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونيکی دولت )سامانه ســتاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذیرد 
وبه پيشنهاد های خارج از سامانه ستاد هيچ گونه ترتيب اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونيکی اقدام نمایند.

مناقصه گران مي توانند جهت کسب اطلاعات بيشتر به سایت WWW.SETADIRAN.IR مراجعه و یا با شماره تلفن های 5066-07731315629 تماس حاصل فرمایند. 
روابط عمومي شركت مجتمع گاز پارس جنوبي شناسه آگهی: 1419662        شناسه نوبت چاپ: 1594111 

2001096433000043 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

01/3109 شماره مناقصه

پروژه احداث تانک فلزي 713 مترمکعبي ذخيره DSO  پالایشگاه سوم موضوع مناقصه

11,253,000,0000 ریال مبلغ تضمين شركت در فرآیند ارجاع كار

تضمين شرکت در فرآیند ارجاع کار بصورت یکي از تضامين قابل قبول وفق آیين نامه تضمين شماره 123402/ت50659 ه
نوع تضمين شركت درفرآیند ارجاع كار مورخ 94/09/22 هيات وزیران و مطابق موارد مندرج در سامانه ستاد

262,613,696,000 ریال مبلغ برآورد انجام خدمات

5 روز پس از درج نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می باشد.  آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابي كيفي  و اسناد مناقصه در سامانه ستاد

حداکثر ظرف مدت سه هفته پس از انقضای مهلت دریافت اسناد می باشد. آخرین مهلت بارگذاري و  ارسال مستندات ارزیابي كيفي )رزومه(
و پيشنهادات مالی  در سامانه ستاد

استان بوشهر- شهرستان عسلویه-شرکت مجتمع گازپارس جنوبی-پالایشگاه سوم-ساختمان عمليات-خدمات پيمان ها آدرس مناقصه گزار

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مــورخ 1400/04/16 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد:- ترازنامه 
و حســاب سود وزیان شــرکت منتهی به ســال 1399مورد 
تصویب قرار گرفت.- روزنامه کثیر الانتشار کیهان جهت نشر 

آگهی های شرکت انتخاب شد.
حجت اله قلی تبار- سرپرست ثبت شركت ها  

و موسسات غیرتجاری شهرستان های استان تهران
سازمان ثبت اسناد واملاک كشور

اداره كل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری شهریار 

آگهی تغییرات شركت قطعات خودرو سهامی خاص 
به شماره ثبت 853 و شناسه ملی 10100740923

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطــور فوق العاده مورخ 
1400/04/08 ومجوز شــماره 1400/286950مورخ 1400/4/14بیمه 
ایران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 
منتهی به سال 1398 مورد تصویب قرار گرفت. آقای محمدرضا رمضان 
لواسانی به شــماره ملی 0084827254 به سمت بازرس اصلی و آقای 
جمال نوردی به شماره ملی 3934428241 به سمت بازرس علی البدل 
برای مدت یک ســال مالی انتخاب شدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان 

جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد .
سازمان ثبت اسناد و املاک كشور

اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شركت خدمات بیمه ای تلاش شركت سهامی خاص 
به شماره ثبت 143692 و شناسه ملی 10101866573

به اســتناد صورتجلســه هيئت مدیــره مــورخ 1399/05/01 و 
تایيدیــه اداره کل تعــاون کار و رفاه اجتماعی اســتان تهران به 
شــماره 992/15/97065 مــورخ99/6/22 تصميمات ذیل اتخاذ 
شــد: ابوطالب بيــژن داعی با کد ملی2218993856 به ســمت 
رئيــس  هيئت مدیره علی بغــدادی با کد ملــی4910375503 
بــه ســمت نایــب  رئيــس  هيئت مدیره فاطمــه صانعــی با کد 
ملــی 0558919200 به ســمت منشــی هيئت مدیــره انتخاب 
گردیدند. آقای ابوالحســن شــفيع زاده با کد ملی0048890170 
بــه ســمت مدیرعامل شــرکت تعاونــی انتخاب گردیــد. کليه 
 قراردادها و اســناد تعهــدآور و اوراق بهادار شــرکت با دو امضاء
1- ابوالحسن شــفيع زاده مدیرعامل به عنوان دارنده امضای ثابت 
2- ابوطالــب بيژن داعی رئيس هيئت مدیره همراه با مهر شــرکت 
تعاونی دارای اعتبار خواهند بــود. و در غياب رئيس  هيئت مدیره 
امضای آقای علی بغدادی عضو هيئت مدیره معتبر است همچنين 
 اوراق عادی شــرکت تعاونــی با امضاء مدیرعامل و مهر شــرکت 

معتبر است. 

آگهی تغییرات شركت تعاونی تولید و توزیع كاركنان 
شركت مادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران 

به شماره ثبت 155616 و شناسه ملی 10101983635 

سازمان ثبت اسناد و املاک كشور
اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مورخ 1399/08/11 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: جعفر رحمان نیا 
به شماره ملی 2121819053 هدی رحمان نیا به شماره ملی 
2122641274 محمدمهدی قره خانی الوســتانی به شــماره 
ملــی2260016510 برای مدت دو ســال به عنوان اعضای 

هیئت مدیره انتخاب گردیدند. 

سازمان ثبت اسناد و املاک كشور
اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شركت نصب نیروی ایران سهامی خاص
به شماره ثبت 85710 و شناسه ملی 10101301605 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1399/07/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: - محل شرکت در واحد ثبتی تهران به 
آدرس استان تهران - منطقه 15 ، شهرستان تهران، بخش مرکزی، 
شهر تهران، محله شهیدقندی - نیلوفر، خیابان سهروردی شمالی، 
خیابان شهید سید علیرضا شهرتاش، پلاک 74، طبقه چهارم، واحد 
جنوب غربی کدپستی 1559613525 تغییر یافت و ماده مربوطه در 

اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. 

سازمان ثبت اسناد و املاک كشور
اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شركت آتا تیر ایرانیان با مسئولیت محدود 
به شماره ثبت 498962 و شناسه ملی 14006198127 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/08/10 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: آقای محمود مهرداد شکریه به شماره ملی 2594147699 
به ســمت رئیس  هیئت مدیره ـ آقای ســید هاشــم آذرفام به شماره 
ملی 0049556916 به ســمت نایب  رئیس  هیئت مدیره ـ آقای سید 
مهدی آذرفام به شــماره ملی 0039862364 به ســمت مدیرعامل و 
عضو هیئت مدیره تعیین گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقوداسلامی با امضاء 

مدیرعامل سید مهدی آذرفام همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک كشور

اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شركت تکین مقاوم سازی پیشرفته سهامی خاص 
به شماره ثبت 243851 و شناسه ملی 10102845321 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/11/07 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: موارد ذیل به موضوع فعالیت شرکت 
الحاق گردید. »تولید انواع چســبهای صنعتی، شیمیایی، واردات 
مواد اولیه و ســاخته شــده، صادرات مواد شیمیایی و مواد ساخته 
شــده، واردات ماشین آلات صنعتی مورد نیاز کارخانه. پس از اخذ 

مجوزهای لازم«.
سازمان ثبت اسناد و املاک كشور

اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شركت تکین تجهیز هیرا 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت 480135 

و شناسه ملی 14005273386

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1398/11/5 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس استان تهران - منطقه 15، شهرستان 
تهران، بخش مرکزی، شــهر تهران، محله آرژانتین-ساعی، کوچه ششم، کوچه 

فرزان، پلاک 4، طبقه همکف کدپستی 1511753415 تغییر یافت.
آقای مسعود نقشینه به شماره ملی 0043195598 به سمت رئیس هیئت مدیره 
- آقای فرهاد حسامی به شماره ملی 1816699063 به عنوان نایب رئیس هیئت 
مدیره - آقای فرهاد علیمراد به شماره ملی 0031083171 به سمت مدیرعامل 
و عضو هیئت مدیره تعیین گردیدند. امضاء کلیه اوراق بهادار و اســناد تعهدآور با 

امضاء دو نفر از اعضاء هیئت مدیره با مهر شرکت معتبر خواهد بود. 
سازمان ثبت اسناد و املاک كشور 

اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شركت پیچ سازان سهامی خاص
به شماره ثبت 45255 و شناسه ملی 10100905859 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
مــورخ 1398/11/5 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: آقای مســعود 
نقشینه به شــماره ملی 0043195598، آقای فرهاد حسامی به 
شماره ملی 1816699063 و آقای فرهاد علیمراد به شماره ملی 
0031083171 به عنوان اعضای هیئــت مدیره برای مدت دو 

سال انتخاب گردیدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک كشور 
اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شركت پیچ سازان
سهامی خاص به شماره ثبت 45255

و شناسه ملی 10100905859 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده مــورخ 1398/07/30 تصميمات ذیل اتخاذ 
شــد: آقای داور ریاحی به شماره ملی 1380778107 
به ســمت رئيس هيئت مدیره آقای عليرضا طهماسبی 
حميــد به شــماره ملــی 0491130287 به ســمت 
مدیرعامل و نائــب رئيس هيئت مدیره آقای حميدرضا 
علی خانی به شماره ملی 0491085044 به سمت عضو 
هيئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب شــدند کليه 
اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبيل- چک- 
ســفته- برات- قراردادها و عقود اسلامی و اوراق عادی 
و اداری بــا امضاء مدیرعامل و رئيس هيئت مدیره متفقا 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شركت كاوش پسند نوین 
سهامی خاص به شماره ثبت 177920 

و شناسه ملی 10102202337 

سازمان ثبت اسناد و املاک كشور
اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

عــادی اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومــی   بــه 
بطور فوق العــاده مــورخ 1398/04/30 تصميمات ذیل 
اتخاذ شــد: اعضا هيئت مدیره برای مدت 2 ســال بقرار 
ذیل انتخاب گردیدند: آقای حسين نقيبی به شماره ملی 
0035324988 به سمت مدیرعامل و عضو هيئت مدیره 
آقای سيدرضا ميرصادقی به شماره ملی 1817125699 
 به ســمت رئيس هيئت مدیره خانم ســيما نورافکن به

شــماره ملــی 5279629561 به ســمت نایب رئيس 
هيئت مدیــره آقای ابراهيم نصيحت گر به شــماره ملی 
1465260579 بســمت عضو هيئت مدیره کليه اوراق و 
اسناد بهادار و تعهدآور و مکاتباتی شرکت از قبيل چک، 
سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضاء مدیرعامل 
و رئيس هيئت مدیره متفقا همراه با مهر شــرکت معتبر 
می باشد. آقای سيدمحمدعلی قوامی قميشلوئی کد ملی 
5129854411 به ســمت بازرس اصلی و خانم سعيده 
ورپشتی قمشلو کد ملی 1288921551 به عنوان بازرس 

علی البدل برای یکسال مالی انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات  
شركت مهندسین مشاور بینش و فن 
سهامی خاص به شماره ثبت 46771 

و شناسه ملی 10100919901

سازمان ثبت اسناد و املاک كشور
اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طــور فوق العاده 
مــورخ 1398/12/14 تصميمــات ذیــل اتخاذ شــد: ترازنامه و 
حســاب سود و زیان ســال مالی 1397 مورد تصویب واقع گردید 
رحمت الــه ذوالقدری قره بلاغ به شــماره ملی 1533799008 به 
سمت بازرس اصلی توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به 
سمت بازرس علی البدل برای سال مالی 1398 به مدت یک سال 
انتخاب گردیدند. عليرضا روحانی با شــماره ملی 0937471879 
بــه نمایندگی از شــرکت پرســيت همــکاران به شناســه ملی 
10760241142 بــه ســمت عضو هيئت مدیــره محمد کبيری 
به شــماره ملی 0058475885 به نمایندگی از شــرکت کشت 
و صنعت ورده و ســيبان دره به شناســه ملی 10103381961 
به ســمت عضو هيئت مدیره محبعلی حســنی برسری به شماره 
ملی 5949862929 به نمایندگی از شرکت صنایع همراه رسا به 
شناســه ملی 10100949715 به سمت اعضاء هيئت مدیره برای 
مدت 2 ســال انتخاب گردیدند روزنامه کثيرالانتشار کيهان جهت 

درج آگهی های شرکت مورد تصویب واقع گردید.

آگهی تغییرات شركت تولیدی
 موتورسیکلت برقی لیتیوم پدیده پارس 

سهامی خاص به شماره ثبت 376105 
و شناسه ملی 10320247451 

سازمان ثبت اسناد و املاک كشور 
اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1399/12/16 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اعضاء 
هیئت مدیــره به قرار ذیل بــرای باقیمانده مدت تصدی تعیین شــدند: حمیدرضا ریاضی به 
شــماره ملی 2410892418 به ســمت رئیس هیئت مدیره- آقای احمد نصیری به کدملی 
0059687908 به عنوان نماینده تعاونی بهپویش سمند آریا به شناسه ملی 10103872672 
به عنوان نائب رئیس هیئت مدیره- مهدی مقصودی به شماره ملی 0059620692 به سمت 
عضو هیئت مدیره- هادی طزری به شماره ملی 0072717361 به سمت مدیرعامل )خارج از 
اعضای هیئت مدیره(- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل: چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اسلامی با دو امضاء از بین آقایان حمیدرضا ریاضی کدملی -2410892418 
مهدی مقصودی کدملی 0059620692 و هادی طزری کدملی 0072717361 همراه با مهر 

شرکت و اوراق عادی و اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک كشور
اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شركت بسا پارس صنعت سهامی خاص
 به شماره ثبت 368048 و شناسه ملی 10320174724

سال هشتاد و یکم   شماره 23187   تکشماره 50000 ریال12 صفحه ) نیازمندي ها در صفحه6 (  چهار شنبه 16 آذر 1401    12 جمادی الاول 1444    7 دسامبر 2022

 

نقش مدعیان اصلاحات 
! در آشوب ها

يادداشت میهمان

] صفحه۲ [

 ] صفحه آخر[ ] صفحات 4 و 10[

 شمارش معکوس برای اعتصاب سراسری در انگليس؛ 
رویترز: مردم دیگر تحمل تورم را ندارند.

 بودجــه نظامــی ژاپــن بــه رقــم حيرت انگيز 
318 ميليارد دلار افزایش می یابد.

 کاهش 85 درصدی سرمایه گذاری خارجی در عربستان.

 به هم ریختگی تمام عيار در تل آویو؛ جنگ قدرت 
بين سياسيون، سردرگمی بين نظاميان.

 یمن خطاب به امارات: بســاطتان را جمع کنيد 
و از جزایر سقطری خارج شوید .

رئيس جمهور كره جنوبی:

کامیونداران اعتصاب کننده فرقی با دشمن ندارند
با آنها برخورد می کنیم

 بی توجهــی وزارت صمــت بــه هنجارشــکنی 
در نمایشگاه بين المللی تهران.

 عوامل اصلی نا امن سازی جاده ها در جنوب کشور 
دستگير شدند.

 قيمت مرغ 20 هزار تومان زیر نرخ مصوب.

 رکورد مصرف گاز در کشور شکسته شد.
 ســخنگوی قوه قضائيــه اعلام کــرد: 5 نفر از 
 عوامل شــهادت بسيجی شهيد »روح الله عجميان«

به اعدام محکوم شدند.

مدیر اكتشاف شركت ملی نفت اعلام كرد

کشف منابع جدید نفتی
 در جنوب غرب کشور

 ]صفحه 11[

در آستانه 16 آذر اتفاق افتاد

گفت و گوی صریح و صمیمانه
مسئولان و دانشجویان

 محســنی اژه ای رئيــس  قــوه قضائيه در نشســت با 
نمایندگان تشــکل های مختلف دانشجویی: باید بيش و 
پيش از دیگران به خودمان و مجموعه خودمان بپردازیم 
و ایرادات موجود را رفع و اصلاح کنيم، بسياری از نقدهای 

شما را قبول دارم اما باید به واقعيت ها هم توجه داشت.
 محمدباقر قاليباف، رئيس مجلس در دانشگاه تربيت مدرس: 
روز دانشــجو، روزی بود که سه دانشجوی عزیز این کشور در 

مقابل پای معاون رئيس جمهور آمریکا به شهادت رسيدند.
 علی بهادری جهرمی سخنگوی دولت در دانشگاه علم و 
صنعت: در یک سال گذشته و حتی در دو سه ماه گذشته 
ماه  دستاوردهای متعدد و خوبی داشتيم. ما در این چند 
جزو چند کشــور معدود دارای تلســکوپ و ژن درمانی 
شــدیم. ما به ســمت نظمی حرکت خواهيم کرد که از 

بازیگران اصلی آن باشيم.

خبر ويژه 

] صفحه۲ [

پادویی در پروژه موساد
و ناراحتی از پلمب

گالری کذایی

رهبر انقلاب در دیدار اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی مطرح كردند

مهم ترین نقش و وظیفه شورای عالی انقلاب فرهنگی، هدایت فرهنگی کشور و جامعه است

ایثار، ما می توانیم و اعتراض به غرب
3 دستاورد فرهنگی انقلاب

]صفحه 3[

 حضرت آیت الله العظمی خامنه ای: شــورای  عالی انقلاب فرهنگی می تواند با هدایت صحيح هزاران تشکل مردمی كه در كارهای فرهنگی متنوع
و گسترده ای فعاليت دارند، زمينه ساز شکل گيری حركت عمومی در مقوله های مهمی همچون گسترش فرهنگ قناعت و عدم اسراف شود.

 رهبر انقلاب اسلامی فرهنگ »شيفتگی به غرب« و حتی استفاده از لغات فرنگی را یکی دیگر از گزاره های فرهنگی غلط حاكم بر جامعه دانستند 
كه انقلاب اسلامی موجب تغيير این گزاره نادرست و تبدیل آن به فرهنگ »اعتراض به غرب« شد.

 می توان به كمک پایه های فکری انقلاب و جوانان فعال، آن فرهنگ و روحيه انقلابی را بار دیگر تجدید كرد و یک حركت عظيم فرهنگی به وجود آورد.

 هوشــياری دائم، شــناخت دقيق ضعف های فرهنگی در عرصه هایی نظير اجتماع، سياست، خانواده، ســبک زندگی و دیگر عرصه ها و تلاش 
برای دستيابی به راه حل های عالمانه برای رفع نقاط ضعف و ترویج گزاره های صحيح فرهنگی، از الزامات اساسی مهندسی فرهنگی كشور است.

 دانشگاه ها، مراكز علمی و تحقيقاتی و دستگاه های مرتبط، پيشرفت و جهش علمی را سرلوحه جدی كار قرار دهند تا كشورمان از قافله علم عقب نيفتد.
 با وجود تغيير بســياری از بنيان های غلط اما عوامل مختلف به مرور زمان موجب تضعيف روحيه تهاجمی انقلاب می شــود كه باید این موضوع 

مورد مراقبت و رصد جدی قرار گيرد تا دوباره آن بنيان های غلط سر بر نياورند.

صفحه ۱۰

پیشرفت ها و دستاوردهای بزرگ علمی 
در اوج اغتشاشات هم 

متوقف نشد

بازخوانی موفقيت های اخير كشور

صفحه ۳

خاتمی؛ از تهدید دانشجویان 
معترض به اخراج 

تا حمایت از اقلیت قانون شکن 
در دانشگاه 

صفحه ۲

طرح مجلس برای قانونمند سازی 
فعالیت سلبریتی ها 

در فضای مجازی

نمایندگان در مصاحبه با كيهان خبر دادند

صفحه ۳

اجتماع بزرگ حوزویان 
در تجدید میثاق با ولایت 

و محکوم کردن توطئه های دشمنان

با سخنرانی آیت الله اراكی برگزار شد

صفحه ۹

شعار 
»جدایی ورزش از سیاست« 

بازهم پوچ درآمد

 هادی طحان نظيف، سخنگوی شــورای نگهبان در دانشگاه علامه طباطبایی: قانون اساسی ما نسبت به 
موضوع زن، نگاه مترقی و توجه ویژه ای دارد؛ مثلا اصل 21 قانون اساسی، دولت را موظف کرده حقوق زنان 

را در تمام جهات با رعایت موازین اسلامی تضمين نماید.
 عليرضــا زاکانی شــهردار تهران در دانشــگاه صنعتی شــریف: مکلفيم براســاس ظرفيت هایمان ایران 
 را بســازیم چرا که تلخ و شــيرینش مال ماست. عده ای تلاش می کنند شــعارهای انقلاب به اميد تبدیل

نشود. 


